
K prodeji, Rodinný dům, 65 m2
Číslo inzerátu (ID): 4249173 Datum vydání: 28.05.2024

Cena za nemovitost:

11 490 000 Kč

Lokalita:
Praha 4

Nabízíme k prodeji útulný řadový rodinný dům po celkové
rekonstrukci o užitné ploše 65 m2 se zahrádkou, umístěný v klidné
a vyhledávané části Prahy 4 - Záběhlice. Cihlový dům je částečně
podsklepený a sestává z jednoho nadzemního podlaží. Celkem
nabízí 4 pokoje - v přízemí se nachází prostorný obývací pokoj
propojený s kuchyní, oddělená toaleta, koupelna, praktická špajz a
vchod do suchého sklepa. První patro je věnováno klidové části s
ložnicí, dvěma dětskými pokoji a další toaletou. Domek je obklopen
krásnou okrasnou zahradou bez potřeby sekat trávu, která
poskytuje dokonalé soukromí a obsahuje i zahradní domek pro
úschovu nářadí. Předností je menší sklep pro další úložné
prostory. Celková plocha pozemku je 117 m2. Nemovitost se
nachází v klidné části obce, ideální pro rodinné bydlení s dobrou
dostupností do centra města a kompletní občanskou vybaveností v
blízkém okolí. Jedná se o jedinečnou příležitost pro ty, kteří hledají
pohodové a klidné bydlení v rodinném domě.

ID inzerátu ESO: 4249173
Inzerát aktualizován: 28.05.2024
Inzerát vydán: 26.05.2024
ID zakázky v RK: 900873402
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 65 m2
Plocha pozemku: 117 m2
Kód zakázky: 873402

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Daniel Matějka
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


